住所

氏名

午前

午後

午前

午後

<引率者等は( )に数をご記入ください（　　　　人　）

□ 吉崎･次場弥生公園 □ 歴史民俗資料館

<入門編>

□ 本物の土器観察　　 □ 弥生のファッション体験

□  黒曜石のナイフをみてみよう

□ 砂時計づくり　 □ □ 勾玉づくり

□ 弥生土器づくり　 □ □ 弥生まつり

以上

＜申請人＞（法人.・学校にあっては、その所在地及び名称並びに代表者名）

＜連絡先＞(電話番号、担当者名)

実施場所

下記のとおり、弥生人講座に申し込みます。

記

実施日時 令和　 年 月 日

自

火おこし名人

<芸術編>

古代米試食

対 象 者

講座内容

<見学説明編>

<技術編>

□ <その他>　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

弥 生 人 講 座 申 込 書

備　　考

至 分

令和　　年　　月　　日

時

時 分

羽咋市教育委員会事務局　文化財課長　　宛